Stadt Grevesmühlen

Bauausschuss Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Bauausschusses der Stadt Grevesmühlen am Donnerstag, den 12.10.2017, um 18:00 Uhr. Die Sitzung beginnt am Luise Reuter Gedenkstein, 23936 Grevesmühlen. Anschließend (ab TOP 2) wird die Sitzung im Beratungsraum 1, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen weitergeführt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 17./24.08.2017
- 5 Fortschreibung des Haushaltssicherungskonzeptes für die Stadt Grevesmühlen
- Nachtragshaushaltssatzung/Nachtragshaushaltsplan 2017 der Stadt Grevesmühlen
- 7 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 8 Erwerb des Flurstücks 37, Flur 12, Gemarkung Grevesmühlen
- 9 Bauanträge und Bauvoranfragen
- 10 Informationen und Sonstiges

Öffentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

gez. E. Reppenhagen Ausschussvorsitzender

SI/12BA/2017/52 Seite: 1/1